

S C Entertainment ApS

CVR-nr. 31 77 86 38

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2017

Thomas Børresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 7 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 8 |
| Noter til årsrapporten | 10 |

Selskabsoplysninger

S C Entertainment ApS
Gammel Kongevej 85, 1. th.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 77 86 38
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Søs Børresen, direktør

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er management, formidlig og forhandlig af kontrakter, partnering samt at drive konsulentvirksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 316.285, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 222.567.

Selskabets ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> DKK | <u>2015</u> DKK |
|---|-------------|------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.371.158 | 1.981.729 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.718.053</u> | <u>-1.921.905</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | -346.895 | 59.824 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-2.908</u> | <u>-2.908</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -349.803 | 56.916 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 100.000 | 350.000 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-9.070</u> | <u>-4.341</u> |
| Resultat før skat | | -258.873 | 402.575 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-57.412</u> | <u>-19.319</u> |
| Årets resultat | | <u>-316.285</u> | <u>383.256</u> |
| Foreslået udbytte | | 0 | 101.600 |
| Overført overskud | | <u>-316.285</u> | <u>281.656</u> |
| | | <u>-316.285</u> | <u>383.256</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> DKK | <u>2015</u> DKK |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Indretning af lejede lokaler | | 5.089 | 7.997 |
| Materielle anlægsaktiver | | 5.089 | 7.997 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 154.425 | 154.425 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 154.425 | 154.425 |
| Anlægsaktiver i alt | | 159.514 | 162.422 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 234.891 | 284.891 |
| Andre tilgodehavender | | 199.167 | 302.966 |
| Udskudt skatteaktiv | | 195.682 | 130.681 |
| Selskabsskat | | 4.000 | 26.000 |
| Tilgodehavender | | 633.740 | 744.538 |
| Likvide beholdninger | | 468.868 | 898.492 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.102.608 | 1.643.030 |
| Aktiver i alt | | 1.262.122 | 1.805.452 |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> DKK | <u>2015</u> DKK |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 97.567 | 413.851 |
| Foreslået ekstraordinært udbytte | | 0 | 101.600 |
| Egenkapital | 5 | <u>222.567</u> | <u>640.451</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 51.254 | 69.314 |
| Anden gæld | | 988.301 | 1.095.687 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.039.555</u> | <u>1.165.001</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.039.555</u> | <u>1.165.001</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>1.262.122</u></u> | <u><u>1.805.452</u></u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016</u> DKK | <u>2015</u> DKK |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.671.728 | 1.846.840 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.179 | 11.767 |
| Andre personaleomkostninger | <u>30.146</u> | <u>63.298</u> |
| | <u>1.718.053</u> | <u>1.921.905</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>9.070</u> | <u>4.341</u> |
| | <u>9.070</u> | <u>4.341</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | -65.001 | 19.319 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>122.413</u> | <u>0</u> |
| | <u>57.412</u> | <u>19.319</u> |

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|----------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 125.000 | 413.852 | 101.600 | 640.452 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -101.600 | -101.600 |
| Årets resultat | 0 | -316.285 | 0 | -316.285 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 125.000 | 97.567 | 0 | 222.567 |